
 

 

VÍVÓ DIÁKOLIMPIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 

BUDAPEST  

2018 

 

 



Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 1 kcs
2018. 04. 13.

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 13 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév jelenlét egyesület lic.

MIRKÓ Zalán jelen BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA B

BÉKEFI László jelen DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

VARRÓ-FARKAS Levente jelen DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

VÖRÖS Róbert jelen DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

SZILÁGYI Soma Benedek jelen SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA B

VERECZKEI Csongor jelen SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NÉPTÁNC ALAPFOKÚ M B

CSIBRÁNY Tamás jelen SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKO B

DÉKÁNY Patrik jelen TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM B

HOTORÁN Csaba Áron jelen TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM B

VÁSÁRHELYI Patrik jelen BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA B

BORBÉLY Levente Sándor jelen LAKY ILONKA ÁLTALÁNOS ISKOLA B

BÁNHIDY Albert Kolos jelen MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

CSERMÁK Gergely jelen MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA B
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Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 1 kcs
2018. 04. 13.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

13 vívó

1 csoportforduló

13 vívó

3 csoport (1 csoport 5 vívóval, 2 csoport 4 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

13 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 13 vívó

Direkt tábla
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Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 1 kcs
2018. 04. 13.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  19
GY/M ind. AT RG

VARRÓ-FARKAS Le DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA  0  1  4  V 0.250 -8 10 5
BÁNHIDY Albert Kolo MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS I  V  V  4  V 0.750 7 19 1
MIRKÓ Zalán BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁL  V  3  V  4 0.500 3 17 2
HOTORÁN Csaba Ár TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISK  V  V  3  0 0.500 -5 13 4
CSIBRÁNY Tamás SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNO  3  4  V  V 0.500 3 17 2

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  20
GY/M ind. AT RG

VÁSÁRHELYI Patrik BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS  V  V  4 0.667 4 14 2
BÉKEFI László DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA  4  V  V 0.667 8 14 1
BORBÉLY Levente S LAKY ILONKA ÁLTALÁNOS ISKOLA  1  0  0 0.000 -14 1 4
CSERMÁK Gergely MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS I  V  1  V 0.667 2 11 3

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  21
GY/M ind. AT RG

DÉKÁNY Patrik TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISK  V  V  V 1.000 10 15 1
SZILÁGYI Soma Ben SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPF  1  4  3 0.000 -7 8 4
VÖRÖS Róbert DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA  3  V  4 0.333 -2 12 3
VERECZKEI Csongo SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTAL  1  V  V 0.667 -1 11 2

 
Document engarde-escrime.com  - 16/04/2018 14:35



Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 1 kcs
2018. 04. 13.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév GY/M ind. AT csoport

1 DÉKÁNY Patrik 1.000 10 15 továbbjutó

2 BÁNHIDY Albert Kolos 0.750 7 19 továbbjutó

3 BÉKEFI László 0.667 8 14 továbbjutó

4 VÁSÁRHELYI Patrik 0.667 4 14 továbbjutó

5 CSERMÁK Gergely 0.667 2 11 továbbjutó

6 VERECZKEI Csongor 0.667 -1 11 továbbjutó

7 CSIBRÁNY Tamás 0.500 3 17 továbbjutó

7 MIRKÓ Zalán 0.500 3 17 továbbjutó

9 HOTORÁN Csaba Áron 0.500 -5 13 továbbjutó

10 VÖRÖS Róbert 0.333 -2 12 továbbjutó

11 VARRÓ-FARKAS Levente 0.250 -8 10 továbbjutó

12 SZILÁGYI Soma Benedek 0.000 -7 8 továbbjutó

13 BORBÉLY Levente Sándor 0.000 -14 1 továbbjutó
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Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 1 kcs
2018. 04. 13.

oldal 1/1

1 DÉKÁNY Patrik TISZAPARTI RÓMAI KATO

Tábla 16

16 ---------

9 HOTORÁN Csaba Ár TISZAPARTI RÓMAI KATO

8 CSIBRÁNY Tamás SZOLNOKI KÕRÖSI CSOM    10/9

5 CSERMÁK Gergely MINDSZENTY JÓZSEF KAT

12 SZILÁGYI Soma Ben SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁ    10/9

13 BORBÉLY Levente S LAKY ILONKA ÁLTALÁNOS

4 VÁSÁRHELYI Patrik BAKONYSÁRKÁNYI FEKET    10/9

3 BÉKEFI László DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS I

14 ---------

11 VARRÓ-FARKAS Le DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS I

6 VERECZKEI Csongo SZOLNOKI KODÁLY ZOLT    10/0

7 MIRKÓ Zalán BUDAPEST XVII. KERÜLET

10 VÖRÖS Róbert DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS I    10/7

15 ---------

2 BÁNHIDY Albert Kolo MINDSZENTY JÓZSEF KAT

DÉKÁNY Patrik

Tábla 8

CSIBRÁNY Tamás
   10/6

CSERMÁK Gergely

BORBÉLY Levente S
   10/3

BÉKEFI László

VERECZKEI Csongo
   10/8

VÖRÖS Róbert

BÁNHIDY Albert Kolo
   10/9

DÉKÁNY Patrik

Elõdöntõ

CSERMÁK Gergely

   10/6

VERECZKEI Csongo

BÁNHIDY Albert Kolo

   10/4

CSERMÁK Gergely

Döntõ

BÁNHIDY Albert Kolo

   10/7
CSERMÁK Gergely



Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 1 kcs
2018. 04. 13.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 CSERMÁK Gergely MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

2 BÁNHIDY Albert Kolos MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 DÉKÁNY Patrik TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

3 VERECZKEI Csongor SZOLNOKI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NÉPTÁNC ALAPFOKÚ MÛVÉSZ

5 BÉKEFI László DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

6 CSIBRÁNY Tamás SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

7 VÖRÖS Róbert DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

8 BORBÉLY Levente Sándor LAKY ILONKA ÁLTALÁNOS ISKOLA

9 VÁSÁRHELYI Patrik BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 MIRKÓ Zalán BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

11 HOTORÁN Csaba Áron TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

12 VARRÓ-FARKAS Levente DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 SZILÁGYI Soma Benedek SZANDASZÕLÕSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
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